La Société Organisatrice se réserve le droit de procéder à toute vérification des scores enregistrés afin 
de détecter d’éventuelles incohérences ou tentatives de fraude. Tout comportement suspect pourra 
entraîner la disqualification du participant concerné, sans préavis. 

ARTICLE 5 : DESIGNATION DES GAGNANTS  

Il y a, au total, cinq cent vingt-quatre mille deux cent trente-trois (524 233) gagnants. Aucune liste des 
gagnants ne sera communiquée par téléphone ou par écrit.  

●​ Pour les lots 1 à 35, les gagnants seront désignés au moyen d’un processus aléatoire de gain 
instantané (dit « instants gagnants »). Le participant sera déclaré gagnant si le numéro de sa

[...]

●​ Pour le « 37ème lot », les gagnants seront désignés après avoir réalisé l’un des 200 meilleurs 
scores sur une seule et même session de jeu durant toute la période du Jeu (voir article 4 du 
présent règlement). 

ARTICLE 6 : DOTATIONS  

Il y a, au total, cinq cent vingt-quatre mille deux cent trente-trois (524 233), répartis comme suit 
:  

1/ Détail des lots spécifiquement mis en jeu dans le cadre des “instants gagnants” 

●​ Le « 1er lot » : “un bon d’achat ou un code promo pour un produit de marque Carrefour 

Extra” 

Le Participant se voit attribuer un bon d’achat de la valeur du produit gagné valable uniquement dans

[...]

-​ si le bon d’achat a été émis du 15/12/2025 au 21/12/2025, il est utilisable jusqu’au 04/01/2026 
-​ si le bon d’achat a été émis du 22/12/2025 au 28/12/2025, il est utilisable jusqu’au 11/01/2026 
-​ si le bon d’achat a été émis du 29/12/2025 au 31/12/2025, il est utilisable jusqu’au 14/01/2026 

Il y a, au total quatre cent sept mille huit cent quatre-vingt-quatre (407 884) « 1erlot » à gagner sur le 
jeu. 

●​ Le « 2ème lot » : “Un bon d’achat” d’une valeur commerciale de 1€. 

Le Participant se voit attribuer un bon d’achat valable uniquement dans les hypermarchés Carrefour, 
supermarchés Carrefour Market ou un code promo à utiliser sur le Drive du site Internet carrefour.fr,

[...]

-​ si le bon d’achat a été émis du 15/12/2025 au 21/12/2025, il est utilisable jusqu’au 04/01/2026 
-​ si le bon d’achat a été émis du 22/12/2025 au 28/12/2025, il est utilisable jusqu’au 11/01/2026 
-​ si le bon d’achat a été émis du 29/12/2025 au 31/12/2025, il est utilisable jusqu’au 14/01/2026 

Il y a, au total, cent un mille trois cent cinquante et un (101 351) « 2ème lot » à gagner.  

●​  Le « 3ème lot » : “Un bon d’achat” d’une valeur commerciale de 2 €.  

Le Participant se voit attribuer un bon d’achat valable uniquement dans les hypermarchés Carrefour, 
supermarchés Carrefour Market ou un code promo à utiliser sur le Drive du site Internet carrefour.fr,

[...]

-​ si le bon d’achat a été émis du 15/12/2025 au 21/12/2025, il est utilisable jusqu’au 04/01/2026 
-​ si le bon d’achat a été émis du 22/12/2025 au 28/12/2025, il est utilisable jusqu’au 11/01/2026 
-​ si le bon d’achat a été émis du 29/12/2025 au 31/12/2025, il est utilisable jusqu’au 14/01/2026 

Il y a, au total, neuf mille huit cent soixante-huit (9 868) « 3ème lot » à gagner.  

●​ Le « 4ème lot » : “Un bon d’achat” d’une valeur commerciale de 3 €.  

Le Participant se voit attribuer un bon d’achat valable uniquement dans les hypermarchés Carrefour, 
supermarchés Carrefour Market ou un code promo à utiliser sur le Drive du site Internet carrefour.fr,

[...]

-​ si le bon d’achat a été émis du 15/12/2025 au 21/12/2025, il est utilisable jusqu’au 04/01/2026 
-​ si le bon d’achat a été émis du 22/12/2025 au 28/12/2025, il est utilisable jusqu’au 11/01/2026 
-​ si le bon d’achat a été émis du 29/12/2025 au 31/12/2025, il est utilisable jusqu’au 14/01/2026 

Il y a, au total, quatre mille deux cent soixante-quatorze (4 274) « 4ème lot » à gagner.  

●​ Le « 5ème lot » : “Un bon d’achat” d’une valeur commerciale de 10 €.  

Le Participant se voit attribuer un bon d’achat valable uniquement dans les hypermarchés Carrefour, 
supermarchés Carrefour Market ou un code promo à utiliser sur le Drive du site Internet carrefour.fr,